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Чемпіонат U-21
2019/20 17-й тур, Матч №81

Субота, 07.12.2019, 13:00, СК "Іллічівець", Маріуполь. 13°C. Глядачі: 150

«Маріуполь» Маріуполь

3 : 1

«Львів» Львів

12 Михайлов Дмитро
34 Дава
3 Шинкаренко Дмитро (К)
2 Саєнко Данило
11 Путря Ілля
17 Співак Ігор
8 Вискребенцев Андрій
20 Доброхотов Ярослав
7 Кожевніков Олександр
21 Байдал Антон
29 Кащук Олексій

Запасні
1 Кравцов Павло
4 Романюк Кирило
23 Романюк Богдан
19 Прокопчук Дмитро
18 Кулієв Ельдар
9 Бондар Владислав
22 Літюк Гліб

Тренер
Гетьман Олексій

23 Жупанський Віталій
19 Савошко Олександр (К)
20 Медведєв Олександр
3 Білий Роман
43 Тягло Орест
95 Демків Станіслав
5 Лео
11 Ременяк Артур
6 Карвацький Андрій
9 Нич Назарій
17 Кос Олег

Запасні
31 Костик Орест
29 Микитюк Максим
22 Пиріг Маркіян
26 Заяць Євгеній
7 Вичіжанін Андрій
15 Танчак Василь

Тренер
Ханас Андрій

Арбітр:
Кутаков Дмитро
Асистент 1:
Марулін Станислав
Асистент 2:
Запороженко Дмитро
4-й арбітр:
Бондаренко Віктор
Спостерігач арбітражу:
П'яних Володимир
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Чемпіонат U-21, 2019/20, 17-й тур, Матч №81
Субота, 07.12.2019, 13:00, СК "Іллічівець", Маріуполь. 13°C. Глядачі: 150

«Маріуполь» Маріуполь 3 : 1 «Львів» Львів
2 Саєнко Данило 6'

16' 11 Ременяк Артур

11 Путря Ілля 33'

35' 11 Ременяк Артур

34 Дава
23 Романюк Богдан 46'

17 Співак Ігор 54'

7 Кожевніков Олександр 59'

11 Путря Ілля
19 Прокопчук Дмитро 62'

29 Кащук Олексій
9 Бондар Владислав 62'

64' 43 Тягло Орест
29 Микитюк Максим

67' 5 Лео
22 Пиріг Маркіян

75' 95 Демків Станіслав
26 Заяць Євгеній

75' 11 Ременяк Артур
7 Вичіжанін Андрій

75' 95 Демків Станіслав
7 Кожевніков Олександр

22 Літюк Гліб 76'

84' 6 Карвацький Андрій
15 Танчак Василь

90+1' 22 Пиріг Маркіян

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


